The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Devorah, Rachel, and
the Land of Milk and
Honey*

Mrs. Shani Taragin
ג' כסלו תשע"ו • November 15, 2015

MIDRESHET YOM RISHON

YU – KISLEV 5776

Shiur dedicated in loving memory and aliyat neshamot

Devora Golowa A"H

and

Rochie Shoretz A"H

DEVORAH, RACHEL, AND THE LAND OF MILK & HONEY

1. ספר בראשית פרק לה